
Pyramide d'Oz
Oz en Oisans (FRA) Le 24/01/2015

Résultats par Catégorie
Parcours A - Senior Hommes

Clst Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
Sexe=M
1 SENIOR V 12 NEYRON FRANCOIS/VALLIER SEBASTIEN 1h55:09.3
2 SENIOR 33 PONCET DAVID/PUEYO THOMAS TEAM ECRINS HAUTES ALPES 1h56:45.7
3 SENIOR 25 ZIJP DAVID/BROTTET JULIEN TEAM ISERE MONTAGNE 1h57:36.9 +3:00 Elastique
4 SENIOR 2 ARNAUD SYLVAIN/ROTH YOANN PRAZ MONTAGNE 2h01:53.0
5 SENIOR V 22 FAURE CHRISTOPHE/ROBIN JEAN MARC 2h06:53.5 +1:00 SkisMalAttaches
6 SENIOR 13 BARBEROUX ALEXANDRE/LAGIER DORIAN 2h06:59.6
7 SENIOR 7 PICHOL THIEVEND FABIEN/VIONNET FUASSET ALEXANDRE CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUF 2h07:51.6 +30 Batons
8 SENIOR 26 FILLIARD BRICE/LEGER MAXIME AMICALE LAIQUE ECHIROLLES 2h09:17.6
9 SENIOR 14 BOCQUET CLEMENT/GRAND BRUNO CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUF 2h09:32.5
10 SENIOR 8 SEILLIER LAURENT/SEILLIER ETIENNE 2h10:32.5
11 SENIOR 29 FERRAND DAVID/MONNET HERVE 2h12:00.5
12 SENIOR 15 LE BAHER SAMUEL/GAUDRY LOIC BELLES GRIMPES EN BELLEDONNE 2h12:22.2
13 SENIOR 10 VIOUD JEROME/PRYSIANIUK KEVIN 2h13:12.1
14 SENIOR V 4 GIROU SAMUEL/VIELET FRANCIS 2h13:15.5
15 SENIOR 30 GIRAUD TELME YVAN/MOUCHARD MATHIAS 2h14:42.3
16 SENIOR V 5 HABERSTICH RENAUD/BERDUGO SERGE CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUF 2h15:54.9
17 SENIOR V 31 PELLOUX ERIC/JACQUEMOUD DANIEL 2h16:46.1
18 SENIOR 11 LIOTARD ALEXANDRE/CHOUDIN JEROME 2h17:54.6
19 SENIOR V 24 MOUGIN STÉPHANE/RENAUD CHRISTOPHE TEAM ISERE MONTAGNE 2h18:25.6
20 SENIOR V 27 MAUPOIX OLIVIER/LEBRETON GREGORY TEAM ISERE MONTAGNE 2h18:45.9
21 SENIOR 17 MONTABONE THIBAUD/MONTEL JONAS 2h19:36.7
22 SENIOR 3 FERVENTIN STÉPHANE/PONSOT JULIEN C.A.F. FAVERGES COMP 2h20:10.4
23 SENIOR V 32 SCOGNAMILLO STEPHANE/COLMARD JEAN LOUIS MONTAGNES DE L'OISANS 2h20:39.8
24 SENIOR 18 HERAND OLIVIER/MAZAN FRÉDÉRI TEAM ECRINS HAUTES ALPES 2h21:11.0
25 SENIOR 19 GOYER JULIEN/FERRY MICHEL GEMSA - GRENOBLE ESCALADE MONT 2h23:12.5
26 SENIOR V 28 DUVERLIE BENOIT/BORGHESE FRANCOIS 2h24:04.9
27 SENIOR 1 BARBIER BRUNO/MONNET SERGE DEVERS EN CHARTREUSE 2h24:17.6
28 SENIOR 6 MATTEO BONIFACINO/LUCA RODANAO 2h37:44.0 +30 Batons
29 SENIOR 21 DAVID BENJAMIN/DAVID THOMAS 2h41:52.7 +5:00 HorsTrace,Elastique
30 SENIOR V 23 THOLLARD FRANCK/DEPRE LAURENT 2h49:16.7
31 SENIOR 35 MILLET CHARLES/RICHIER LILIAN ENTENTE SPORTIVE RENAULT SECTI 3h00:39.0
32 SENIOR 34 MORFIN PASCAL/MARCHAIS YANN 3h39:57.9 +59:00 EcartDesc,Neutralisé

SENIOR V 16 CAPRON ALAIN/FORTE FREDERIC MONTAGNES DE L'OISANS Abd
SENIOR 9 THELLIER ANTOINE/DUPERIER BERTRAND Dsq FixationNonConform
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Pyramide d'Oz
Oz en Oisans (FRA) Le 24/01/2015

Résultats par Catégorie
Parcours A - Senior Femmes

Clst Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
Sexe=F
1 SENIOR 36 SESTIER CARLIN FABIENNE/SESTIER CARLIN SANDRINE 3h07:20.2
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Pyramide d'Oz
Oz en Oisans (FRA) Le 24/01/2015

Résultats par Catégorie
Parcours A - Veteran Hommes

Clst Cat Dos Nom - Prénom Club Tps Tot Péna M Info M1
Sexe=M
1 SENIOR V 12 NEYRON FRANCOIS/VALLIER SEBASTIEN 1h55:09.3
2 SENIOR V 22 FAURE CHRISTOPHE/ROBIN JEAN MARC 2h06:53.5 +1:00 SkisMalAttaches
3 SENIOR V 4 GIROU SAMUEL/VIELET FRANCIS 2h13:15.5
4 SENIOR V 5 HABERSTICH RENAUD/BERDUGO SERGE CLUB MULTISPORTS ARECHES BEAUF 2h15:54.9
5 SENIOR V 31 PELLOUX ERIC/JACQUEMOUD DANIEL 2h16:46.1
6 SENIOR V 24 MOUGIN STÉPHANE/RENAUD CHRISTOPHE TEAM ISERE MONTAGNE 2h18:25.6
7 SENIOR V 27 MAUPOIX OLIVIER/LEBRETON GREGORY TEAM ISERE MONTAGNE 2h18:45.9
8 SENIOR V 32 SCOGNAMILLO STEPHANE/COLMARD JEAN LOUIS MONTAGNES DE L'OISANS 2h20:39.8
9 SENIOR V 28 DUVERLIE BENOIT/BORGHESE FRANCOIS 2h24:04.9
10 SENIOR V 23 THOLLARD FRANCK/DEPRE LAURENT 2h49:16.7

SENIOR V 16 CAPRON ALAIN/FORTE FREDERIC MONTAGNES DE L'OISANS Abd
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Pyramide d'Oz
Oz en Oisans (FRA) Le 24/01/2015

Résultats par Catégorie
Parcours B - Senior Hommes

Clst Cat Dos Nom - Prénom Licence Club Tps Tot Péna M Info M1
Sexe=M
1 SENIOR 95 POQUET Julien 431692 HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 1h07:22.9
2 SENIOR 102 LESCA Francois 36424 C.P.L.V.R. - XTT RAID 63 1h11:55.1
3 SENIOR 81 L HERPINIERE Tarka 402603 COURCHEVEL SPORTS ALPINISME C 1h12:45.5
4 SENIOR 106 GACHET Arnaud 152196 CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 1h14:06.1
5 SENIOR V 115 GAUTIER Eric 1h16:43.1
6 SENIOR E 85 MASSON Alexandre 1h17:12.5
7 SENIOR 99 DE PODESTA Davide 1h17:26.3 +30 Batons
8 SENIOR 107 CORDEUIL Dominique 1h17:45.2
9 SENIOR 92 FUSINAZ Joel 1h18:35.0
10 SENIOR V 94 JUPPET Pascal 434212 HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 1h19:17.0
11 SENIOR V 103 TALOUD Jean Francois 1h21:59.3
12 SENIOR V 88 ROUSSET Guillaume 1h22:12.1 +3:30 Batons,Couverture
13 SENIOR 100 TRAUB Arthur 1h22:22.9
14 SENIOR V 83 PELLOY Sébastien 107511 PRAZ MONTAGNE 1h22:39.2
15 SENIOR 117 GRUNAUER David 1h23:12.0
16 SENIOR V 90 MORO Cristian 1h23:18.5
17 SENIOR V 91 DULAC Vincent 1h23:42.8
18 SENIOR V 113 BERNIER Michel 354022 MONTAGNES DE L'OISANS 1h24:00.9
19 SENIOR E 101 AZNAR Jordi 354099 HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 1h24:22.0
20 SENIOR 114 GUERRIER Niklaas 1h24:52.7
21 SENIOR V 93 FILLEAU Eric 313546 GUMS AIX EN PROVENCE 1h26:05.2
22 SENIOR 86 MILLANT Pierre Edouard 1h27:16.5
23 SENIOR 98 LOTTIN Xavier 1h28:21.5
24 SENIOR V 109 THOMAS-VERA Alphonse 1h31:17.1 +3:00 Couverture
25 SENIOR V 89 BOUCHER Frederic 1h35:14.2
26 SENIOR 84 BERGER Germain 1h36:03.2
27 SENIOR V 97 PIGEAULT Christophe 353295 HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 1h37:44.7
28 SENIOR 116 PIETRUSZEWSKI Yannick 1h43:15.8 +3:00 Couverture
29 SENIOR V 110 MANAS Libor 304116 ENTENTE SPORTIVE RENAULT SECT 1h56:26.6
30 SENIOR 104 CONSTANT MARMILLON Syl 2h01:31.7
31 SENIOR 108 BOLAND Antoine 2h04:11.0
32 SENIOR 112 FABRE Olivier 2h21:19.9

SENIOR 82 LAGARDE Christophe Abs
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Pyramide d'Oz
Oz en Oisans (FRA) Le 24/01/2015

Résultats par Catégorie
Parcours B - Senior Femmes

Clst Cat Dos Nom - Prénom Tps Tot Péna M Info M1
Sexe=F
1 SENIOR 96 GRAND Florence 1h45:58.0 +3:00 Couverture
2 SENIOR 87 PAGNOD Noella 1h53:52.8
3 SENIOR 105 CONSTANT MARMILLON Aurelie 2h01:02.3
4 SENIOR 111 FABRE Clothilde 2h21:18.9
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Pyramide d'Oz
Oz en Oisans (FRA) Le 24/01/2015

Résultats par Catégorie
Parcours B - Veteran Hommes

Clst Cat Dos Nom - Prénom Licence Club Tps Tot Péna M Info M1
Sexe=M
1 SENIOR V 115 GAUTIER Eric 1h16:43.1
2 SENIOR V 94 JUPPET Pascal 434212 HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 1h19:17.0
3 SENIOR V 103 TALOUD Jean Francois 1h21:59.3
4 SENIOR V 88 ROUSSET Guillaume 1h22:12.1 +3:30 Batons,Couverture
5 SENIOR V 83 PELLOY Sébastien 107511 PRAZ MONTAGNE 1h22:39.2
6 SENIOR V 90 MORO Cristian 1h23:18.5
7 SENIOR V 91 DULAC Vincent 1h23:42.8
8 SENIOR V 113 BERNIER Michel 354022 MONTAGNES DE L'OISANS 1h24:00.9
9 SENIOR V 93 FILLEAU Eric 313546 GUMS AIX EN PROVENCE 1h26:05.2
10 SENIOR V 109 THOMAS-VERA Alphonse 1h31:17.1 +3:00 Couverture
11 SENIOR V 89 BOUCHER Frederic 1h35:14.2
12 SENIOR V 97 PIGEAULT Christophe 353295 HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 1h37:44.7
13 SENIOR V 110 MANAS Libor 304116 ENTENTE SPORTIVE RENAULT SECT 1h56:26.6
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Pyramide d'Oz
Oz en Oisans (FRA) Le 24/01/2015

Résultats par Catégorie
Parcours B - Espoir Hommes

Clst Cat Dos Nom - Prénom Licence Club Tps Tot Péna M Info M1
Sexe=M
1 SENIOR E 85 MASSON Alexandre 1h17:12.5
2 SENIOR E 101 AZNAR Jordi 354099 HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 1h24:22.0
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Pyramide d'Oz
Oz en Oisans (FRA) Le 24/01/2015

Résultats par Catégorie
Parcours Jeunes - Junior Hommes

Clst Cat Dos Nom - Prénom Licence Club Tps Tot Péna M Info M1
Sexe=M
1 JUNIOR 153 BATTUZ Jonathan 185644 HAUTE TARENTAISE MONTAGNE SP 1h11:24.0
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Pyramide d'Oz
Oz en Oisans (FRA) Le 24/01/2015

Résultats par Catégorie
Parcours Jeunes - Cadet Hommes

Clst Cat Dos Nom - Prénom Licence Club Tps Tot Péna M Info M1
Sexe=M
1 CADET 152 DULAC Quentin 472415 CORBIER SKI-ALPINISME 1h12:41.9
2 CADET 151 RAISIN Alban 356839 CLUB MULTISPORTS ARECHES BEA 1h16:52.9
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